

# アレルギー情報

更新日 2020年7月17日

## 【お得意様・お弁当】

○…原材料として使用しています

×…原材料として使用していません

商品名	小麦	卵	乳	落花生	そば	えび	かに	特定原材料に準じる20品目
カレーライス	○	×	○	×	×	×	×	大豆・牛肉・りんご・豚肉
ハンバーグ	○	○	○	×	×	×	×	大豆・豚肉・牛肉・鶏肉・ゼラチン
とり肉丼	○	×	×	×	×	×	×	大豆・鶏肉・りんご
やきそば	○	×	○	×	×	○	×	大豆・鶏肉・豚肉・りんご
唐揚弁当	○	○	○	×	×	×	×	大豆・鶏肉
チャーハン	○	○	×	×	×	×	×	大豆・鶏肉・豚肉